
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Bad Laer S

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 7 14 9

20

1
10
20

2
11

5
15

6
16

7
18

8
19

Auszeit

8:12
18:22

Ende
19:54 B  Hürth R

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 10 8 7

2511 3
18:17 18:17
24:20 24:20

╳

12
23

4
13
25

5
16

6
17

9
18

10
22 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
19:57 B  Hürth S

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 8 7 5

253 11
19:10 19:10
19:16 19:16
1
19

6
21

7
23

8
24

12
25

17 Auszeit

8:5
19:14

Ende
20:26 A  Bad Laer R

I II III IV V VI Punkte
12 6 4 7 14 9

223 5
20:24 20:24

╳

10
1
16

3
18

4
20

7
22

8 Auszeit

1:6
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:29 A  Bad Laer S

I II III IV V VI Punkte
12 6 4 7 14 9

245 3
2:7 6:13

1
8
24

2
11

3
12

5
18

6
20

7
22

Auszeit

2:8
20:21

Ende
20:58 B  Hürth R

I II III IV V VI Punkte
5 14 12 10 8 7

2611 3
12:5 12:5
15:9 15:9

╳

14
22

4
15
26

9
16

11
17

12
19

13
21

Auszeit

17:15
22:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  SV Bad Laer vs. TVA Hürth Volleyball B
Spiel 3078 02.12.2023 19:30 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer
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A  Bad Laer 10/14

2 von Zengen, Franca X
3 Nierwettberg, Lara X
4 Theis, Hannah X
5 Gröne, Katharina X
6 Stricker, Franziska X
7 Schowe, Vanessa X
8 Gahl, Julia
9 Hollmann, Eva X

12 ★ Pelke, Julia X
14 Pelke, Sarah X

A  Libero

2 von Zengen, Franca X

A  Offizielle

T Wilkens, Thomas
CT Richter, Daniela

C

B  Hürth 13/14
1 Schücker, Christine X
3 Merx, Ida X
4 Dexel, Mona X
5 Krämer, Ronja X
7 Danneberg, Louisa-M… X
8 ★ Schoser, Daria X
9 Stegelmann, Lene

10 Dirks, Maja X
11 Kuchenbecker, Lilo X
12 Bergermann, Sirit X
13 Gerke, Ramona
14 Wächter, AnnaPatricia X
15 Hellmann, Nele
B  Libero
1 Schücker, Christine X
4 Dexel, Mona X
B  Offizielle
T Dexel, Mona

CT Burda, Thorben
SC Dexel, Gerald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TVA Hürth : Trainerin überträgt Rechte an Co Trainer

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Bad Laer Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 24 25 1 4 1
2 2 0 22 2 29 25 1 4 2
2 2 0 24 3 29 26 1 4 2

4
5

6 4 0 66 82 76 3 12 5
Start: 19:30 Ende: 20:58 Dauer: 1:28

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reschke, Michael 1
2 Tepe, Linus DE 2

Schr. Wille, Leni
Assist. Vossel, Mia
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